

Data e hora da consulta: 19/06/2026 13:51

Usuário: ***.637.034-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
70025	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO D. FEDERAL	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.099.695/0001-61	PRAÇA MUNICIPAL QUADRA 2 LOTE 6 SETOR GRAFICO	70094-901
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61)3048 4000/3048 4155

Ano	Tipo	Número
2026	NE	175

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	214036	1000000000	339030	70240	AMO OUTROS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/06/2026	Ordinário	0000032772025607810	0,0000	3.612,81

Favorecido

Código	Nome	CEP
53.319.657/0001-82	DELTA TECH COMERCIO E ASSESSORIA LTDA	72445-070
Endereço		
QUADRA 07 LOTE 990/995 SN SALA 203 SETOR INDUSTRIAL (G		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 99912 4038

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO ODONTOLÓGICO. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES, CONFORME MINUTA DE NOTA DE EMPENHO, SEM PREJUÍZO DE OUTRAS REGRAS CONSTANTES NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 79/2024-TST E EM SEUS ANEXOS (PA TRE-DF Nº 0000032-77.2025.6.07.8100)

Local da Entrega

LOCAL E HORÁRIO DE ENTREGA DOS BENS: O OBJETO DEVERÁ SER ENTREGUE NO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL - TRE-DF, EDIFÍCIO-SEDE, PRAÇA MUNICIPAL DE BRASÍLIA, SIG, QUADRA 2, LOTE 6, SALA 116, 1º ANDAR, ENTRE 13H E 18H.

Informação Complementar

08000105900792024 - UASG Minuta: 070025

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/06/2026 17:56:07	Alteração

Data e hora da consulta: 19/06/2026 13:51

Usuário: ***.637.034.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.612,81

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00186 - CIMENTO ODONTOLOGICO, TIPO RESTAURADOR PROVISORIO, ATIVACAO FOTOPOLIMERIZAVEL, ASPECTO FISICO PASTA TIPO RESINA	136,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	2,00000	68,4000	136,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00187 - SELANTE, TIPO PARA FOSSULAS E FISSURAS, CARACTERISTICA ADICIONAL FOTOPOLIMERIZAVEL, COMPONENTE ADICIONAL FLUOR	88,13

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	1,00000	88,1300	88,13

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00204 - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO 5, TIPO AZUL DE METILENO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 5 G/L, APRESENTACAO SOLUCAO ALCOOLICA	170,93

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	1,00000	170,9300	170,93

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00125 - ADESIVO DENTAL, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, COMPONENTES ADESIVO + PRIMER	495,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	3,00000	165,0000	495,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00028 - BABADOR, MATERIAL PAPEL E PLASTICO, TIPO USO DESCARTAVEL, COMPRIMENTO 33 CM, LARGURA 28 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM 2 CAMADAS	94,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	5,00000	18,9700	94,85

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00130 - CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO, TIPO RESINOSO, ATIVACAO FOTOPOLIMERIZAVEL, APRESENTACAO CONJUNTO COMPLETO	208,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	1,00000	208,0000	208,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
-------------	------------------	----------------------

Data e hora da consulta: 19/06/2026 13:51

Usuário: ***.637.034.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.612,81

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00136 - CIMENTO ODONTOLOGICO, TIPO TEMPORARIO, COMPOSICAO OXIDO DE ZINCO E EUGENOL, ASPECTO FISICO BASE + CATALISADOR, APRESENTACAO CONJUNTO COMPLETO	473,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	2,00000	236,9000	473,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00137 - CONDICIONADOR DENTAL, TIPO ACIDO FOSFORICO, CONCENTRACAO 37%, ASPECTO FISICO GEL	32,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	5,00000	6,5900	32,95

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00159 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, TAMANHO PARTICULAS NANOHIBRIDA, ASPECTO FISICO ESCUPIVEL	220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	2,00000	110,0000	220,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00160 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, TAMANHO PARTICULAS NANOHIBRIDA, ASPECTO FISICO ESCUPIVEL	220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	2,00000	110,0000	220,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00161 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, TAMANHO PARTICULAS NANOHIBRIDA, ASPECTO FISICO ESCUPIVEL	220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	2,00000	110,0000	220,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00164 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, TAMANHO PARTICULAS NANOHIBRIDA, ASPECTO FISICO ESCUPIVEL	220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	2,00000	110,0000	220,00

Data e hora da consulta: 19/06/2026 13:51

Usuário: ***.637.034.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.612,81

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00165 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, TAMANHO PARTICULAS NANOHIBRIDA, ASPECTO FISICO ESCUPIVEL	110,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	1,00000	110,0000	110,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00167 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, TAMANHO PARTICULAS NANOHIBRIDA, ASPECTO FISICO ESCUPIVEL	110,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	1,00000	110,0000	110,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00168 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, TAMANHO PARTICULAS NANOHIBRIDA, ASPECTO FISICO ESCUPIVEL	110,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	1,00000	110,0000	110,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00169 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, TAMANHO PARTICULAS NANOHIBRIDA, ASPECTO FISICO ESCUPIVEL	220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	2,00000	110,0000	220,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Item compra: 00170 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, TAMANHO PARTICULAS NANOHIBRIDA, ASPECTO FISICO ESCUPIVEL	220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	2,00000	110,0000	220,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Item compra: 00176 - RESINA COMPOSTA, TIPO FOTOPOLIMERIZAVEL, TIPO " BULK FILL ", ASPECTO FISICO FLUIDA, BAIXA VISCOSIDADE	215,79

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	1,00000	215,7900	215,79

Data e hora da consulta: 19/06/2026 13:51

Usuário: ***.637.034-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.612,81

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item compra: 00059 - ACESSORIOS - USO ODONTOLOGICO, TIPO CANULA INTERMEDIARIA COM VISOR PARA ASPIRACAO, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO USO USO EM SUGADOR A VACUO, TIPO USO 1 DESCARTAVEL, APRESENTACAO 1 EMBALAGEM INDIVIDUAL	46,56

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/06/2026	Inclusão	1,00000	46,5600	46,56

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LUCIA CARVALHO BITAR YUNG-TAY

***.214.441-**

18/06/2026 17:56:07

Gestor Financeiro

WESLEY NOGUEIRA AMARAL

***.893.541-**

17/06/2026 14:45:04